SEZNAM A ADRESAR ROZHODCICH PRO PODZIM 2016

rozhodci ID muze nemuze telefon e-mail adresa

Ambrozova Hana 75101552 774 832 751 |hanaambry@email.cz 373 48 DivcCice 84

Cepak Frantisek 61080217 733 769 381 373 05 CB, Dubenska

Dvorak Tomas 88110076 | mimo Rebels sluzby 725 632 998 |14titi@seznam.cz 370 01 CB, Lipenska 30

Hrabéak Stefan 52030030 | mimo BorekB 777 994 849 |hrabcaks@volny.cz 373 67 Borek, Dlouha 273
Korejéik Vaclav 57100206 | mimo Kohouty 777 258 714 |v.korejcik@seznam.cz 370 05 C.Budgjovice, M.Chlajna
Kotasek étépén 89082123 721 802 242 |skotasekl@seznam.cz 370 01 CB Nam.Pr.Otak. Il

Mraz Roman 78031711 602 716 923 |[roman.mraz@eon.cz 389 01 Vodnany

Navesnik Pavel 47110032 607 705 395 |janabrandler@seznam.cz 373 71 Rudolfov, Jivho 5

Peterka Tomas 80050513 | mimo Gong Srennine | 608 147 627 |tomik.peterka@seznam.cz 370 01 C.Budgjovice, Zeyerova
Primus Miroslav 47080039 608 562 625 |m.primus@seznam.cz 373 16 Dobra Voda, U Domova dlchodct 29
Pracha Michal 74020894 608 870 510 |pruchamich@seznam.cz 382 03 Krfemze, Chlum

Rehof Jan 73070385 607 651 815 |rehorh@seznam.cz 373 41 Hluboka n/VIt. Masarykova
Svejda Zdenék 82121516 776 242 447 |zdenek.svejda@seznam.cz 370 05 CB M.Chlajna 17
ToSilova Kvéta 81060154 728 248 698 |kvetatosilova@seznam.cz VeleSin

Zabilka Lubos 78050910 777 788 403 |L.Zabilka@seznam.cz 370 04 C. Budé&jovice, J.Haska 15
Zdych Pavel 69100624 | mimoHFasc | priodpoledni | 777 887 307 |pavel.zdychu@seznam.cz 370 04 C. Buds&jovice, Pekarenska

Rozhod¢i, ktefi jsou napsani slabym pismem, nejsou vlabec v registru FUTISu
Ktefi maji slabym pismem napsané ID, nemaji k 26.5. zaplaceny ¢lensky pfispévek

MIM O (skongili trvale nebo do¢asné)

Bejsta Tomas

76120361

mimo Borek B a
Rebels Borek

Vikendy a
tréninky

777 974 984

bejstikl@seznam.cz

373 67

Borek, Druzstevni 191
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Brejnik Ales 76021529 774 220 015 |ales.brejnik@ ceskapojistovna.cz 387 73 Bavorov,

Brom Josef ml. 91080648 37501 Tyn n/VI Alej Miru 638
Brom Josef st. 58040100 607 742 880 |jouzabrom@atlas.cz 37501 Tyn n/VI. Alej Miru 638
Dvorak Josef 67040356 733 776 947 |pepikl64@seznam.cz 373 71 Rudolfov, Hornicka 11
Hermann Jan 70070853 728 205 574 |jan.hermann.70@seznam.cz 382 41 Kaplice

Hrdina Zdenék 75060570 734 354 029 |zdenekhrdic@gmail.com 37501 Tyn n/Vltavou

Havelec Miroslav 84020290 775 267 630 |havelecmiroslav@seznam.cz 37005 CB, Prachaticka 7, n.J.Bendy13
Hoch Karel 92070689 734 859 072 | Vorel99@seznam.cz 386 01 Strakonice, Osek 91
Hrabéak Vit 79090608 777 937 044 |vit.hrabcak@seznam.cz 373 67 Borek, Dlouha 273
Hudecek Antonin 71110036 602 507 461 |antonin.hudeCek@seznam.cz 375 01 Tyn n/Vitavou

Klicka JiFi 65120404 37501 Tyn n/Vitavou

Knotek Vaclav 63030386 732 922 482 |vaclavknotek@seznam.cz 373 44 Zliv, D.Namésti 751
Kolar Jan 75120879 606 148 710 |kolarl@seznam.cz 373 41 Hluboka n/VI.. K.Capka 433
Kovarik Zdenék 84030146 606 173 949 |z.kovarna @seznam.cz 373 72 LiSov, Zvikov 56

Kunt Jifi 63010329 723 130 942 37501 Tyn n/Vitavou

Mrkacek Pavel 83121264 | mimo Beerboys 777 553 572 |mrkacek-pavel@seznam.cz 370 05 CB, K.Chocholy 10
Semrad Ladislav 52050039 602 360 069 |l.semrad@atlas.cz 370 01 C.Budéjovice, Lidicka 53,
Stehlik David 71110728 724 846 859 |david.stehlik@budvar.cz

Skuthan Jaroslav 73040383 607 188 938 |j.suty@seznam.cz 373 67 Borek, U Skolky 220
Urbanek Vaclav 82070342 608 966 824 |urbanekv@gmail.com 370 10 CB Hosinska 20

Zloch FrantiSek 52030097 604 351 994 |ZFED@seznam.cz

Zdych Milan 67060315 728 377 588 |zdych-milan@volny.cz 37004 CB, Pekarenska



mailto:jouzabrom@atlas.cz
mailto:hrabcaks@volny.cz
mailto:kolar1@seznam.cz
mailto:vit.hrabcak@seznam.cz
mailto:kolar1@seznam.cz
mailto:vit.hrabcak@seznam.cz
mailto:14titi@seznam.cz
mailto:jouzabrom@atlas.cz
mailto:kolar1@seznam.cz
mailto:hrabcaks@volny.cz
mailto:mrkacek-pavel@seznam.cz
mailto:kolar1@seznam.cz
mailto:urbánekv@gmail.com
mailto:ZFED@seznam.cz
mailto:zdych-milan@volny.cz




